
                                  ZARZĄDZENIE NR 2534/2006      
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 20 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2283/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 października 2006 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej wskazującej 
kandydatów do sportowych stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr  1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 2283/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 października 2006 
roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej wskazującej kandydatów do sportowych 
stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, wprowadza się następującą zmianę:
1.  W § 1 członkowie komisji wykreśla się pkt. 2:

2. Zbigniew Lach – Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Krakowa,

2. W § 1 wprowadza się porządek numeryczny członków komisji:
2. Krystyna Kollbek - Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,

3. Paweł Opach – Kierownik Referatu ds. Kultury Fizycznej 
w Wydziale Spraw Społecznych,

4. Jerzy Janczy – Prezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej,

5. Zbigniew Gorączko – Wiceprezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej,

6. Ewa Polus – Prezes Szkolnego Klubu Sportowego „151”,

7. Jan Mostowik – Prezes Klubu Sportowego „Korona”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


